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Brand 2023 

Konturerna av det nya garaget syns nu, till och med takstolarna har satts 

upp. Skivorna, som sitter på den gavel som ligger mot det utrymme som 

vetter mot sopplatsen, är tänkta att hålla emot brand i 60 minuter. Vi minns 

hur det gamla garagets skyddande skiva envist stod kvar i lågorna. Elden 

hade smugit förbi skivan. Det har vi i åtanke nu när garaget byggs upp igen. 

De som bygger får se till att sådana smygvägar undviks nu. 

 

Spolningsrapporten 

Företaget som skötte spolningen hos oss har överlämnat en detaljerad 

rapport. Vi kan se att en hel del fett har spolats ut från lägenhetskök, men 

framför allt från huvudledningarna. Det kan inte nog understrykas hur 

viktigt det är att undvika att fett i alla former kommer ner i avloppen. Se 

nästa stycke! 

 

Fettsamlare eller miljötratt 

I tidigare Högtryck har vi presenterat en tratt som apteras på en PET-flaska 

för insamling av flytande, svalt fett. Den finns att hämta på expeditionen 

måndagar kl. 19-20 och fås gratis mot kvittering. Den är avsedd för 

lägenheten och ska lämnas kvar vid avflyttning. Kom och hämta! 

 

Blomrabatter – avstånd till tegelvägg 

Ni som har rabatter vid era lägenheter, titta till dem och kontrollera att det 

är minst 10 cm mellan jordytan och tegelväggens underkant! 
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Blommor i tvättstugorna 

Krukväxter kan även i år övervintras i våra tvättstugeentréer. Alla krukor 

måste förses med namn och/eller adress. Torka genast upp vattenspill och 

städa undan vissnade växtdelar! Blommor får inte placeras i vägen för 

boknings- eller anslagstavlor. Krukor och fat får inte ställas direkt på 

golven. Växter utan namn och krukor/fat ställda direkt på golven kommer 

att ställas utanför tvättstugan. Blommorna måste ha avlägsnats från 

vinterförvaringen senast 1/5 2025. Kvarvarande växter kommer då att 

flyttas ut på stenläggningen utanför tvättstugorna. 

 

Miljöhus 

Arbetet med att ersätta våra gamla sopplatser vid garagegavlar är påbörjat. 

Vi tar hjälp av Desirée Nilsson hos Projektstyrning Syd för arbetet med 

planering, ritningar, arkitekt, bygglov och mycket mer. Desirée har hjälpt 

till med all administration vid garagebygget, så vi känner henne och hon 

känner oss. 

 

Konferensrummet 

Tänk på att konferensrummet i paviljongen ka användas som förlängning 

av era vardagsrum, för aktiviteter som inte riktigt får plats eller hörs för 

mycket. Musikövningar, brädspel i grupp, tillklippning av tyger, inte bara 

pingisspel. Anteckna på kalendern och städa efter er!  

 

Kommande sammanträden 

Nästkommande sammanträden hålls 30/10 och 4/12. Skrivelser måste vara 

styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna 

behandlas.  
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